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ONV-IPS33084FM ZFIZ ONV BEHRNETIK —EME T LLKRSEARZ I, X
¥4 1~ 10/100/1000Base-T Bi&ERz RJ45 im+4 4~ 100/1000Base-X SFP Yt iEE. Frgim

WEEE:59E 32

ONV-IPS33084FM B2 L2+METNEE, 3285 IPVA/IPVE B, STIRFSSIRHIER, S+
STEINREMHIFIE. 5TER ACL/QoS RESHISFERY VLAN 188, ZTEEYER. TS
RIETTARINY STP/RSTP/MSTP(<50ms)LAK (ITU-T G.8032) ERPS(<20ms)f@Ftikixes
HIIMER TSN, SERmMERIER, ATARNERSBE, RIEEENBRNEER. 1]
TESCPRA IR, @ig Web, CLI, SNMP, Telnet ERME S, HTHOEE, BAMIIERE,
wmHREEH, VLAN XI5, IGMP, RefIRESMNMAISHEE. ONV-IPS33084FM Tk
BFEIFR, TEEETIFRIRTSHEN, STRAEESIERATEGIEE, BERENT N
SPIMRIERNE (BEWRENE. SIRMREN . BHERIENTSE). HiPERIAE] (P40,
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SEURMHE., RIELTNEHFEAR, MTBF SEOTHIE TIEREIANX 35 &, B85 &
iR, BEEERIE. BB, BT, FWFR. Gl 85 RERkEERER
FTIHFRERLFEN. WE. JRAIEEMNS.

B TIREEA, XOEST

O ERPNTF TR O+TI A" db, M RIEAM, 5L S Fhig i A m
oK

& FTA I SRR CBH LR L R, AR .

<& SZFF IEEE 802. 3x 4= XU Lift## 1 Backpressure =X L%,

B SRR B ERE S

<& 3Z#F IEEE 802.1Q VLAN, JH/7w] DL4Z 55K R &7y VLAN, SCHFF Voice VLAN, SZ#F QinQ
[

O W QoS, SEHFEE TR 1. T 802. 1P AIFET DSCP ) =Rl 26 A A1 Equ. SP. WRR.
SP+WRR DUt BAZ1) i B2 50325 o

O SRR ACL, Gl BT B VTR . A B R DUR I ) B SR SR S B s it g, Rk R
T FA) 22 4 1) 28 1) SRS

& SCHF IGMP VI/V2 AHRR WML, SCRF IGMP Snooping, il 2 25 £ i i AL AT P2 AR AT 25 L
BANFK.

& SRR ERPS PUEIA N 5 STP/RSTP/MSTP AE =M tpill, THER ZJE 3RS . SEOUEERK % 0 -

O HFHARICEMBBICE, AROGMBERRAT T, SR B &0y, RmBEkaT

TG

B EEZET L]

O 3CRE 802, 1XAIE, R T ENUIR A E D RE,  HARYE DA E S F0 5248 0 1 R4 AL
R AT

O KRR DR E .

SCHES T R A

& CFE TPHMAC+H:R I+VLAN U SC R G414 452 Thig

&
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m RERESE
O ENURIHFE. EXEEE BT, MEeM eI, HRVLR, RIE™ MEEEIETT.

O WA R E K OCC hrts, 58474 CE. FCC. RoHS ZHIE R, fii 24w 4E,
<O M Pl EIEFER T (PWR) o RGUEATHR/RAT (SYS) I FDRESHE/RAT (Link, L/AD.
BT RS TAERES.

m RBRNEEEHE

O FF Web M. CLT #7447 (Console, Telnet) . SNMP (V1/V2/V3) . Telnet ZZ kL
[ BRI 4E T R

<& CFFHTTPS. SSLV3. SSHVL/V2 Sy, EHHE %4,
O LRFRION. RGHE. w &g, # 1M mimsis.
O SCRFLLDP, 5 {6 I 28 7 B 2R 495 1 1) S Wi B (0S4 PR 0

O SRR CPU Mifs. WAFERFE. Ping Kl Sk BRI,

[l e % NP it

ONV- IPS33084FM

ONV-IPS33108FM

44~ 10/100/1000Base-T RJ45 ifii 1 (Data) 8 4~ 10/100/1000Base-T RJ45 ifii 1 (Data)
T 4 4~ 100/1000Base-X SFP _LEE 46## (Data) | 2 4 100/1000Base-X SFP _EBEE 3d## (Data)
1/ Console RS232 #5411 (115200, N, 8, 1) | 1 Console RS232 #4111 (115200, N, 8, 1)
2 4 V+, V- JUA DC HERE O (5P RS T) 2 20 V+, V- JUAR DC HLEHE 11 (5P KB 1)
ZIRESS 1-4/81110/100/1000Base-T H 5T, 4=/ 2-X TMDI/MDI-X i 7
10BASE-T : Cat3, 4,5 UTP(<100 meter)
XL AL T 100BASE-TX : Cath or later UTP(<100 meter)
1000BASE-T : Catbe or later UTP(<100 meter)
L TIRSFPIA 42 1, BOAARBCE G, JEFN, CTIEITHREY/ S, B/ WA, LO
LR —— TAEJK: 850nm , ALHITEES: 0~500M;
H4i B —— TAEK: 1310nm, LHIFEES: 0~40KM;
TARBK:  1550nm, (LHIEEET: 0~120KM .
T B8
ER=E it L2+
IEEES02. 3 10BASE-T; IEEE802.3i 10Base-T;
ES7IIN
IEEE802. 3u 100Base-TX;
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IEEE802. 3ab 1000Base-T;
IEEE802. 3z 1000Base—X;

IEEES02. 3x
R TifgHE R (A2Rid)

LS 192Gbps  (FCRHZE)

K A@64byte | 11. 9Mpps 14. 88Mpps

MAC HbtikR 8K

B RGAT 4M

E 2 9. 6K

LED #8747 HRTEZRAT . PR (B 4) s RGHE7mAT: SYS (L) s MIZEHa/mAT: Link GEES) , J6H: L/A (G,
— B JF T % A AT RI0BJERATF, BRIV ) %ED

FL YR RRAIE

TAEHE FELJi DC12-48V AB R AL s i, T 5P BB 7482, STHEBE BRY
HHLTIHE FERLINRE: <8W; JHEIhkE: <12W

B8 YR o, TR Tl HYE24Y /24W, WSS B 1 A T
WEMESH

TARIREE /1R -40~+80° C; 5%~90% RH Tohtsh

AP HEIR VR -40~+85° C; 5%~95% RH JLikts

SR SF (LWsH) | 145%134. 5%47. 5mm 165%148%54mm
HE/BH <0.7kg / <0.9kg <0.8kg / <l.2kg
L T7 3 S, 35mm DIN RHLR 23

= B IES R AR
v B8 : 6KV 8/20us;

Bidrsg: 1P40

IEC61000-4-2 (ESD) : +8kV i, =+ 15kV =S
IEC61000-4-3 (RS) : 10V/m (80" 1000MHz)

IEC61000-4-4 (EFT) : HLJEZR: +4kV; HIELk: *2kv
IEC61000-4-5 (Surge) : HLJHZE: CME4kV/DM+2kV; Himsk: +4kv
IEC61000-4-6 CHf#ifE3) « 10V (150kHz" 80MHz)

IEC61000-4-8 ( T#5ifd%) : 100A/m ¥i4E; 1000A/m , 1s to 3s
IEC61000-4-9 ChkifHi&iz) : 1000A/m

IEC61000-4-10 (PHJEFRH) = 30A/m 1MHz

IEC61000-4-12/18 (E#¥E) : CM 2.5kV, DM 1kV

IEC61000-4-16 (FLfbife3) « 30V #r4k; 300V, 1s

FCC Part 15/CISPR22 (EN55022) : Class B

IEC61000-6-2 Cifi F TokAR#E)

Bii & / B4 5 2%

TEC60068-2-6 (RN
BRI IEC60068-2-27 (Hiyif)
IEC60068-2-32 (H 1 F#%)

3C;

LZRNE CE mark, commercial; CE/LVD EN60950;
FCC Part 15 Class B; RoHS;

JARHA LML 5 &, K GYEy
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CFF IEEE802.3x Jiids (A1)

SCRPFEE i PV 1) R ARl

SR NS R IROCR BT IR, KL 5y 64Kbps
SR U U DR B E

SRS I EEE SR UK B E

=EIRE

R L2+ T)RE, SRR IPV4/IPVE &2
YRR R, SCREAFRIM B, A VLAN Z [A#AE
YFEFRA R BN R, RKKH 128 4

XFEARP M, R H 1024 A

VLAN

WRFEF G 1) VLAN (4K 4> IEEE802.1q
CRFEEF UM VLAN

Y EFHTF MAC 1) VLAN

7 ¥F Vocie VLAN

S Access. Trunk. Hybrid =fh3$70 s [0 &
T QinQ BLE

i 26

¥ LACP
TEERRERE

SRR 415 AR AL SR AU 8 M

A A

¥4 STP (IEEE802.1d)
¥4 RSTP (IEEE802.1w)
¥4 MSTP (IEEE802.1s)

TP 23 R B

Y F G.8032(ERPS), % Wk 255 MK, AL S 1024 M %
W E S E /N T 20ms

Y # IGMP Snooping viiv2. #:% 3 HE 1024 NHIEAH
SCHER P PR B AL

Y # MLD Snooping v1/v2

SCHFAH R VLAN

SCRRHEA S 1 A A AR B AR

QoS

¥ ¥ Diff-Serv QoS

B 1S RF 8 N4t BA

7 802.1p/DSCP 4t 2 4 i i
LFRFBASIEENLH (SP. WRR. SP+WRR)
FEL e ZibRid Mark/Remark
SCRERE TR i 8

SCREHE T 2 )

SCRRHET I PR

ACL

SCFF L2~L4 Wit JETAE, AT LAUCRCROCHT 80 547, $E4E5E T-UH MAC Hutik. H 1) MAC kit
JE P MbHE. HA P dbhE. IP BplEAL. TCP/UDP 3. TCP/UDP 3 FIYEHE . VLAN %5 5E X

ACL.
AT O, VLAN T & ACL

LARFE

SRR Ay R HAN O AR
SF IEEE802.1X IAiE/4E 7 MAC HudikAiiF
7 AAA&RADIUS AiIF
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SCHE MAC Stk > 30 H PRI

THF MAC Huhl 23R

SCHE SSH 2.0, NI B Bl e 4 g @ iE
SCRE SSL, PRI 2 4

SRR 1R B

SCHF ARP HRSCRRIE T RE

YR IP JE AR

S HF ARP N2 A6 Zh B

S HEB DoS Hiifi

SR L B AR S
SCREERUEIRE & 5 B
IP+MAC+VLAN-+3; [ {170 645 3 Th it

DHCP

% FF DHCP Serve
SCkF DHCP Client
% ¥ DHCP Relay
37 FF DHCP Snooping

EHE YR

2 FF Console/AUX Modem/Telnet/SSH2.0 CLI iy 21T HCE
Y HF WEB M (L FF HTTPS)

% FTP. TFTP. Xmodem. SFTP X(ff I F# &

Y H SNMP V1/V2C/V3

ST

YHE NTP 4

YRHRGTIEHE

SZ#F Ping Kl

SCRRR K AR A AT I

SCFE CPU RIE R RAREEF

SCRERERZ R ILHY LLDP

SCREEPIRLIET ONV NMS “F & AR E H (LLDP+SNMP)

RGER

Web JI ¥ %28: Mozilla kIR 2.5 8L m= R4S, A a5 2s chrome V42 B SRS, K Internet

Explorer10 2% 5 & iR AR
5 28 J A DA L4

TCP/ IP, M4RIEMEBEANM LR H4E &S (W Microsoft Windows, Linux 8 Mac OS X) 23 7E M

A AL
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Wi B R e | B
8 M AT JEMIE Tl AR M 22 bl 1 &
BIEFE RJ45-DBY i it 54 2% 1 R
Pg e He R 1 i
&R 5 A HAE 1 i
WEBK BEER B HEELFE
L2+ 4 4~ 10/100/1000M RJ45 3 F1+ 4 4> 100/1000M SFP
ONV-IPS33084FM | Y CI4fAE, Tk BAIKMGA AL, SR DC TUAR HLIRTIA 12/24W
RS
L2+ 7 8 4~ 10/100/1000M RJ45 3 1+ 2 4> 100/1000M SFP
ONV-IPS33108FM | J CI4AE, Tk BAIKMGA A b, SR DC TUAR HLIRAIA 12/24W
RS,
P A= REBINAEE SFP OGEIRABIE, mFLEW, FSERAFTRER.
B i BS i3 LY A
ONV-2630 SFPj'mﬁiJ%, 1.25G, ZHXLF 850T1m, fEHIPEES . 550m, "
LC #:11, %+ DDM Ihfg, SCFRF .
ONV_2632 SFP Jufbitl, 1.25G, FBIOWEF 1310nm, fEfiE: 20km, I
LC #:11, % #: DDM hfg, SCFRF .
ONV-2612.T SFP G, 1.25G, ML TX1310nm/RX1550nm, f& |
e KBTS : 20km, LC 01, SCFF DDM T, SCRFHKIR. B
1956 | ONV-2613.R SFP Jefibk, 1.25G, HELHL TX1550nm/RX1310nm, % "
. FIPEEY: 20km, LC#:M, Sk DDM Ijfe, SCRFHVRIE.
2612-ToG Tl SFP U, 1.25G, HBLHLT TX1310nm/RX1550nm, "
FE4PEES: 20km, LC 11, (FF DDM Zhf, CFFkIG.
2613.R.G Tk SFP G, 1.25G, HBLELF TX1550nm/RX1310nm, "
FE4PEES: 20km, LC#:11, (FF DDM Zhf, CFFkI.
ONV.2612.T-SC SFP Jefibk, 1.25G, HELHL TX1310nm/RX1550nm, % "
Wi e 20km, SC#:[1, K DDM Ihfk, SZHF#IE.
ONV-2613-R-SC | SFPfiidl, 1.25G, HBLHL TX1550nm/RX1310nm, & | K
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BEES: 20km, SC 211, SFf DDM B, SCRFHGRE .

HfEH | ONV-2633 1.25G SFP Y% 10/100/1000M RJ45 P T, (ki) H
YRR RIR
B vl ik 1::Vjy2

S 24W H A T AR

WEMI N E: AC 100V~240V 50-60H, 0.35A
Tk 24W S5 HE | GWS-DP24-24 | 5
ekt mE: DC 24V 1.0A

TAEIREE: -40C—+70C

WH LR wE&ED

L2+RIA R 4 4~ 10/100/1000M RJ45 ¥t L1+ 4 4 100/1000M SFP S FIHERE, Tolkblok
WIHELFAZ AL, SCRERDC TR FIEARN, S,

L2+ME AL 10 4> 10/100/1000M RJ45 %5 1+ 2 4> 100/1000M SFP Y 3G, TolkPAK
WIHELF AL, SCRERDC TR FL RGN, S,

L2+ME AL 10 4> 10/100/1000M RJ45 %5 1+ 4 4> 100/1000M SFP Y 3, TolkPAK
WIJEEF AT AL, SRR DC TLA RSN, | Bl P o 1, Sz,
L2+ R 8 4~ 10/100/1000M RJ45 ¥t [+ 8 4> 100/1000M SFP S [, Tolkblk
WIHELFAZ AL, SCRERDC TUAR FLIEARN, S,

L2+ME R 12 4~ 10/100/1000M RJ45 % 1+ 4 4> 100/1000M SFP Y 3, TolkPAK
WACEF AL, SCRER DC TUA RSN, | B B mmt, SHw.

ONV-IPS33064FM

ONV-IPS33128FM

ONV-IPS33148FM

ONV-IPS33168FM

ONV-IPS33168FM-4GF
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ONV Bl mmsR A

B 3% 0755-33376606

f&  F: 0755-33376608
W8 #6: onv@onv.com. cn
[ Hk: http://www. onv. com. cn

Moo kb SRYIT AR X EARZRIRKE D JFE 1003

T Hahk: PRYIT Je 46 DXORIR BB T A X 2 7 1% 59 5 4-6 )=

KF I
AT EIRAR S B AR IR BRI G AR BCA BR A J A
RZGYNTE B A IR A F WIS VR, AR AN AR A i S, B s AR o e 2,

AFUMEFRTERBAE 7R 7 HU. SR, SRIBCHA AT Ref 7730 #EA7 3 M 3R B0 TR L. A H .
ASCREF RS A TIIE S, BSOS B2, A BUEMTE L oK e, A2 RS SR BB e 8 S A7
IARFTE © BYIMIEMRREAIRAR  ARE—TIHH
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